





UFUK KEKÜL

GÜNCEL / YORUM

## ÇİĞ'LİK...

Ülkemiz son günlerde afetlerle, facialarla sarılsıyor. Yüze yakın insanımız bu nedenle hayatını kaybetti; yüreği acıdı, içimle yitirdi...  
Bu günler geride kalsın, bir daha olmasın, Allah tekrarı göstermesin derken, son acı haber Van'ın Bahçeşeyri'nden geldi.

Çığla gelen beyaz ölüm önce yurttaşlarımızı, ardından da onları kurtarmak için gelen asker ve diğer kurtarma görevlilerini altına aldı. 41 canımız daha gitti.

Can kurtarmak için can veren yiğitlerimiz al bayrağa sarılı tablolarla birer birer göziğümüzün önünden, yüreklerimizde iz bırakarak.

Ruhları şad olsun, Allah rahmet eylesin.

Engellenmesi insan iradesi dışında olan olaylara dođal afet ya da kaza denir. Çığ ölümlerinde durum böyle mi, değil...

Bu yüzden şehitlere acımız ikiye katlandı. Arkasında kusura, kabahat, ihmâl, plansızlık, umursamazlık, vurdumduymazlık aradık.

'Kurtarma rezaleti' başlığı altında toplayarak değerlendirdik.

Çığ olan bölgeye, 2-3 kişiyi kurtarmak için kontrol ve güvenliği sağlanmadan yüzlerce insanı, araç gereci, yaratıcı ve titreyeni düğün, düğün desibel yüksek tonlarca açıldığındaki iş makinalarını göndermek, rezaletten de öte cinayettir.

Kimdir bunun sorumlusu?

Kimseden yine hesap sorulmayacak mı?

Afetler öncesi ya da sonrasında akıllı, bilimi, teknoloji, fenni, red ettikçe daha çok canlarımızın oluzur.

Hepinize felaketsiz, iyi bir hafta sonu diliyorum.

# SAYIŞTAY RAPORUNDAKİ ÇARPICI BİLGİLER İL GENEL MECLİS GÜNDEMİNE GELDİ

İl Genel Meclisi Başkanı Ahmet Şahin başkanlığında gerçekleştirilen şubat ayı son toplantısında, İl Özel İdare Genel Sekreteri Hüseyin Taşkın, 2018 yılı Sayıştay Denetim Raporunu meclise sundu.



Raporla dikkat çeken bulgular arasında ödenek üstü harcama, Mahallî İdareler Personelinin Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Esaslarına Dair Yönetmelik' hükümlerine Uyumlanmama Yapılması ve Doğrudan temin usulü ile gerçekleştirildiği harcamaların 4734 sayılı Kamu Hukuk Kanunu ile yapılan düzenlemelere aykırılık teşkil etmesi oldu.

İl Genel Meclisi'nde konuşan Taşkın Sayıştay Denetim Raporuyla ilgili yaptığı açıklamada; "Tabii ki sağlanmayan

gelir alacaklarının gelirlerden takipli alacaklar hesabında iz-

lenmemesi, maddi duran varlıklar hesap grubu içinde yer

alan taşınmazlar için amortisman ayrılmaması, yatırımlar için merkezi idare tarafından aktarılan ve başka amaçlarla kullanılmayacak olan ödenek karşılığı kaynakları, Giresun İl Özel İdare Başkanlığına tahsis amaç dışında kullanılması, ödenek üstü harcama yapılması, Yönetim kadrolarına "mahallî idareler personelinin görevde yükselme ve unvan değişikliği esaslarına dair yönetmelik" hükümlerine uymadıkları atama yapılması ve 4734 Sayılı Kamu Hukuk Kanunu'nda düzenlenen doğrudan temin usulü ile gerçekleştirilecek harcamalara ilişkin üst sınır aşılması gibi bulguların yer aldığı özetledi.

## AYTEKİN ŞENLİKOĞLU'NDAN GİRESUNSPOR'A BAYRAKLA DESTEK



Giresunspor, bugün saat 14.00'de kendi saha ve seyircisi önünde İstanbulspor'a karşılaşıyor. Maç öncesinde Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, Giresunspor'un Süper Lig yolculuğunda şehri havaya sokmak ve desteğini Yeşil-beyazlı kulübün arkasına almak için, Gazi Caddesi'ne dev Giresunspor bayrağı astırdı.

Giresunspor'un seneler sonra ilk kez Süper Lig hedefine koştuğu bu günlerde, bu yolda sivil toplum kuruluşları ve esnaflar tarafından şehrin her tarafına Yeşil-beyaz bayraklarla süslenmesi bekleniyo. Bunun ilk adımı atan Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu oldu. Bunun örnek olarak şehrin tüm dinamiklerinin hareketle geçip, her hafta kar toprak gibi daha da büyümesini umut ediyoruz.

## KAPASİTE 105 BİN TONU GEÇTİ

Giresun Liman Başkanlığı tarafından 2020 Ocak ayında Giresun Limanı'ndaki 4.5 Bin 983 ton baltazma, 58 Bin 301 ton yüklemeye yapıldığı açıklandı.



### Haber, Ercan Tari

Giresun Liman Başkanlığı'ndan yapılan açıklamada 2020 yılı Ocak ayı içerisinde liman faaliyetleriyle ilgili bilgiler verildi. Açıklamada "Yapılan gemi adam işlemlerine göre ise verilen gemi adamı çizim 19 adet, gemi adamı yeterlilik belgesi 4 adet, gemi damı STCW belgesi 150, amatör denizcilik belgesi 182, telsiz belgesi 154 adetdir. Düzenlenen deniz elverişlilik belgesi 6 adet, deniz elverişlilik belgesi vizesi 8 adet, yola elverişlilik belgesi (Gelen Gemi Sayısı) 30 adet, tonilato belgesi 4 adet, ordino 30 adetdir. Ayrıca düzenlenen başlama kutuğu rulsatı 4 adet, özel özel tüketim vergisi indirilimi yakıt defteri 85 adet, özel özel tüketim vergisi indirilimi yakıt defteri vizesi ise 2 adetdir. Liman Başkanlığına kontrol edilen gemi 30 adet, idari para cezası kesilen gemi 2 adet, kesilen ceza miktarı 5.533,33 Türk Lirasıdır" bilgileri paylaşıldı.

### NÖBETÇİ ECZANE

GÜNDÜZ

**GÖKHAN ECZANESİ**

Aksu Mah. Mehmet İzman  
Cad. No:146/9  
0454 223 7776

**KUMYALI ECZ.**

Hacı Mikat Mah.  
Genel Güneş Cad.  
Tabaklar Geçidi No:17  
0454 212 30 50

**GECE**

**EBRU ECZANESİ**

Çiftlikale Mah. İsmail Cad.  
No:86/9  
0454 215 04 06

**NESLİHAN ECZ.**

Hacı Mikat Mah.  
Orhan Yılmaz Cad.  
No:86/9  
0454 212 12 33

**BEKTAŞOĞLU ECZANESİ**

Nizamiye Mah. Gaz. Cad.  
No:90/98  
Tel: 0454 216 40 22

## GÜNCEL

Yıl: 1 Sayı:10 08.02.2020

### İMTİYAZ SAHİBİ

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hız. San. ve Tic. Ltd. Şti. adına  
**Mehmet GÜNGÖR**

Yazı İşleri Müdürü Genel Yönetim Sorumlusu Haber Müdürü  
Sarıur KILIÇ Ufuk KEKÜL Ercan TARI

Spor Sorumlusu Editör  
AI AKTEN SAHİN

İLAN VE ABONE	Kongre İlanı : 100 TL Tüzük İlanı : 100 TL	Zayıf İlanı : 20 TL Yıllık Abone : 350 TL
---------------	---	--

**YÖNETİM YERİ:**  
Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hız. San. ve Tic. Ltd. Şti.  
Hacı Mikat Mah. Alpaşan  
Cad. No:31/1 GİRESUN  
Tel : 0454 505 02 28  
e-posta: giresunguncelhaber28@gmail.com

**BASKI YERİ**  
Giresun Güncel Teslileri

**GİRESUN GÜNCEL:**  
BASIN MEŞKLE İLKELERİNE UYUMAYILK EDİNMEYİŞTİR.  
(Yazarların yazılarının hukukî sorumlulukları kendilerine aittir.)

# Ak Partili gençlerden depremzede çocuklar için oyuncak kampanyası



AK Parti Bulancak Gençlik kolları, Elazığ depremi sonrası başlatılan kampanyaya, Elazığ ve Malatya'da depremden etkilenen 0-6 yaş ve 7-18 yaş öğrenci grupları için oyuncak ve eğitim materyalleri topladılar.

AK Parti genel merkez gençlik kollarının koordinasyonunda ve Türkiye genelinde yürütülen kampanya, Bulancak'ta da AK Parti Gençlik Kolları Başkanı Ramazan Kılıç öncülüğünde yürütüldü. Elazığ ve Malatya'da meydana gelen deprem felaketi nedeniyle 0-6 yaş ve 7-18 yaşlarına hitap eden ve ilçede bulunan hayırsaver vatandaşlardan gelen oyuncak ve eğitim materyalleri toplanarak düzenlenip kullandılar. Toplanan oyuncak ve eşyalar 8 Şubat'ta Ela-

zığ ve Malatya'da ki çocuklara elden ulaştırılacak.

Gençlik Kolları Başkanı Ramazan Kılıç, "Biz Türk millleti olarak Türkiye'de ve Dünya da tüm mazlumların umuduyuz, ilerimizi de yaşanan bu afetten ötürü oradaki kardeşlerimizi yalnız bırakmamak adına bizinde bir tutumumuz olmalıdır. Bulancak olarak bizde genel merkezimizden bağlantılı bu kampanyaya yerimizi aldık. Türkiye'nin neresinde olursun olsun yaralarımıza hep birlikte saracağız. Oradaki çocukların yüzlerine oluştukça tebessüm hepimizin için istacaktır. Allah ülkemize ve milletimize bir daha böyle acılar yaşatmasın, afette hayatımı kaybedenlere Allah'tan rahmet gönderile kulanlara sabırlar diliyoruz" dedi.

Milletvekili Necati Tığlı: "Ülke nüfusu artarken, Giresun nüfusu hem azalıyor, hem de yaşlanıyor."

## "İstihdam olanaklarının artırılması göçü azaltır"

Cumhuriyet Halk Partisi Giresun Milletvekili Necati Tığlı, TÜİK'in tarafından açıklanan nüfus verilerini değerlendirdi. Giresun'da nüfusun azaldığına ve hızla yaşlandığına dikkat çekti.

TÜİK, 2019 yılında ülke nüfusunun 1 milyon 151 bin 115 kişi daha artarak toplam nüfusun 83 milyon 154 bin 997 kişiye ulaştığını, bir önceki yıla göre 54 kente nüfusun arttığını, 27 kentte ise nüfusun azaldığını ifade eden CHP'lî Tığlı, "Giresun'un ise 5 bin 512 kişi azaldığını, kentin toplam nüfusunun 448 bin 400'e düştüğünü ve en yaşlı nüfus sınırlamasında ilk üçte olduklarını" ifade etti.

CHP'lî Tığlı, "Sanayi ve ticaretin, iş imkânının, üretim olanaklarının yüksek olduğu tüm kentlerde nüfus artmış, iş imkânı ve üretim olmadıkça



ya da az olduğu kentlerde ise nüfusun göç nedeniyle hızla azaldığını, Giresun'da daralan

üretim olanakları ile birlikte sosyo-ekonomik gelişme her yıl düştükçe ve bunun yanında fındığı bağıl tanınmış üretiminde yaşanan istikrarlılık kentimizin ekonomisini olumsuz etkilemektedir. Kır-saldı ve köylerde artış olan ortalaması ve genç nüfusun kenti terk etmesiyle birlikte Giresun'da yakın bir gelecekte fındık tarımını sürdürülecek bir kuşak kalmayacaktır. Şu anda ki verilerde göç nüfus diye tabir edilebilir ise okumak için başka illerden üniversitemize gelen öğrencilerin oluşturduğu kesimdir" dedi.

**GİRESUN'DA GÖÇ EDEN İŞSİZLER ORANUSU NÜFUSU AZALTI**

Bir kere İktidar temsilcileri, sanayi ve üretimin bittiği bir kentte göç nüfusunun iş imkânı olan büyük kentlere göç edeceğine bilimi ve Giresun'da ki

sorunların çözümü için muhalefet tarafından dile getirilen önerilerin dikkate alınması gerektiğini sözlerine ekleyen Tığlı, "AKP'nin kentteki en üst temsilcisi konumunda olan yetkililer, ilk önce bu tabloyla yüzleşme cesaretine omları ve sonrasında İktidarın propagandasını yapmaktan vazgeçmeleri" vurgusuna yaptı.

Açıklamalarına devam eden CHP'lî Tığlı "İktidar partisi mensuplarını ısrarla güzel bir tablo çizme gayreti içinde görüyoruz. Sorunu kabul edip çözümü tartışmak yerine Giresun ilinin yaşadığı her sorunu gizleme gayreti, çözüm üretmek yerine inkâr etme anlayışı görüyoruz. İktidar bahane üretmek yerine Giresun'da yaşanan göçü azaltmak için işsiz gençlerimize sahip çıkmasını ve istihdam olanakları sunmasını istiyoruz" açıklamalarına yer verdi.

## Giresun'da Koronavirüs anlatıldı

İl Sağlık Müdürlüğü tarafından Giresun'da bulunan doktorlara, hemşirelere ve aile sağlık hizmeti sorumlularına Koronavirüs eğitimi verildi.



Prof. Dr. A. İlhan Özdemir ve Araştırma Hastanesi Konferans Salonunda gerçekleştirilen toplantıda İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Ahmet Bal, Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Dr. Ünal Özek, Halk Sağlığı Hizmetleri Başkan Yardımcısı Uz. Dr. Elif Nur Köksal, Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkan Yardımcısı Dr. Hamit Öztürk, İlçe Sağlık Müdürleri, merkez ve tüm ilçelerin Toplum Sağlığı Merkezi Başkanları, tüm hastane başhekimleri, sağlık bakım hizmetleri müdürleri, hastane enfeksiyon hemşireleri, acil servisi sorumlu hekimleri ve hemşireleri, yoğun bakım servisi sorumlu hekim ve hemşireleri, İl Ambulans Servisi Başhekimini, 112 acil sağlık hizmetleri istasyon sorumlularını katıldı. Toplantıda Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Meltem Arzu Yetgin Yeni Koronavirüs (2019-nCoV) hakkında sunum yaptı.



## BELEDİYE KARLA MÜCADELEYE HAZIR

Giresun Belediyesi bölgemizde beklenen kar yağışı öncesi ekip ve ekipmanlarını hazır hale getirdi.

Yapılacak çalışmalarla ilgili olarak Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu başkanlığında toplantı yapıldı.

Fen İşleri Müdürlüğü santiesine yapılan toplantıda, Belediye Başkan Yardımcısı Şerafettin Vurgun, Fen İşleri Müdürü Ergun Altıyaprak, Park Bahçeler Müdürü Gürhan Sensoy, Zabıta Müdürü Müslühhiddin Aydın ve Temizlik İşleri Müdürü Hamza Ok katıldı.

Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu yaptığı açıklamada, vatandaşlarımızın kar yağışından olumsuz etkilenmemesi için birimlerimizin koordineli olarak çalışacağını belirterek:

"Karla mücadele çalışmalarını da etkin bir şekilde sürdürmek ve vatandaşlarımızın mağdur etmemek adına yüksek bir performans sergilemek istiyoruz" dedi.

Başkan Şenlikoğlu: "Halkımız mağdur olmaması için her türlü tedbiri alıp, tüm imkânlarımızı seferber etmiş bulunuyoruz. Ekiplerimiz ve araçlarımız hazır durumdadır. Karın dolay yaşanacak olumsuzlukları halkımızın rahatsızlığına sebep olacak çözümleri için elimizden geleni yapacağız. Belediye başkanlığımızda gösterdiği üstün gayretli çabı mevsiminde de gösterecektir. Tüm hazırlıklarımızı tamamladık. Özellikle kent merkezinde sıklıkla yaşananması için gerekli önlemler alınmasına adına toplantılarımızı yaptık. Kar yağışı sonucu oluşacak sorunları, vatandaşlarımızı hissettirmeden ve güvenlik hayattaki çok fazla etkilenmesi sorunu beraber atlatacağız." diye konuştu.

Şenlikoğlu, ana arterlere ari park yapılmamasını ve zorunlu olmadıkça trafiğe açılmamasını isterken, 215 personel, 60 ton tuz, 70 ton solüsyon, 24 iş makinası, 12 adet kamyon, 3 adet solüsyon aracı ve 3 adet sulama aracı kişi kişi zorlu şartlarda hazır olduklarını sözlerine ekledi.

**BULANCAK** **ARKADAŞIM**  
**TIYATROYA** **BİLGİSAYAR**  
**DOYACAK** **YILMAZ**

Yazan: **BÜLENT KAVAS**  
Çizim: **ERKÜK YILMAZ**

Bulancağın Sanat Tiyatrosu nun organizasyonu ile İre Sanat Tiyatrosu Bulancağ' ta bugün ilk oyun sergileyecek.

Bulancağ 75.Yıl Tiyatro Salonu nda sergilenen oyunlardan ilki 5-11 yaş grubuna hitap eden "Arkadaşım Bilgisayar" oyunu olacak. Saat 11:00-13:00 ve 15:00 saatlerinde 3 saats gösterimi yapılacak bu oyunun ardından akşam saatlerinde ise yetişkinlere yönelik "Koleksiyoncu" isimli oyun sergilenen, bu oyun da saat 20:00'da başlayacak.

**TOKİ**  
T.C. BAŞBAKANLIK  
TOKİ  
TÜRK İÇİŞLERİ BAKANLIĞI

**TİREBOLU**

*TOKİ projesi ilçemize ve çevre ilçelere hayırlı olsun.*

**Karadeniz'in En Güzel Örnek Yaşam Alanı...**

**Kira Öder Gibi Ev Sahibi Olma Fırsatı**

**MÜRAACAT: TİREBOLU TOKİ BÜRO** CARŞI MAH. PTT KARŞISI  
**TEL: 0454 411 29 11 GSM: 0532 374 61 12** TİREBOLU

**BEY KONAĞI**

*Damak tadınızın Giresun'daki tek adresi.  
Değişmeyen tat, Değişmeyen lezzet...*

**Pide & Lahmacun** **Keşap Çeşitleri** **Çorba Çeşitleri** **Yemek Çeşitleri**

**(0454) 216 25 35**  
Çınarlar Mah. Tepe Sok. NO.:3 Debboy/GİRESUN

# GIRESUN BELEDİYESİ FEN İŞLERİNİN İŞLERİ YOĞUN



Giresun Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri bitirilen program dahilinde çalışmalarını sürdürüyor.

Ekipler; Hacıhüseyin, Gedikya ve Çitlakale Mahallelerinde parketmiratı, Zeytinlik sentinde çevre düzenleme, Nizamîye Mahallesi Sanat Sokakta parke yenileme, Aksu Mahallesi yeni hastane girişinde acil servis yolu düzenleme, Sanayi Sitesi ile Nihatbey Caddesi arasında da imar yolu açma çalışması yapıyor.

Çalışmaların kısa zaman içerisinde tamamlanacağı bildirilirken, gelen talepler doğrultusunda sorunların aciliyet sırasına göre giderilerek işleri ifade edildi.



## EMÜR: "SAHADA ÇALIŞMALARINI YAKINDAN TAKİP EDİYORUZ"

Keşap Belediye Başkanı Mehmet Emür, ilçede yapılan çalışmalarını incelemek için sahaya indi.

Keşap'da yapılan tüm yatırım çalışmalarını yakından takip ettiğini ifade eden Başkan Emür; "İlçemizi ilk bisiklet yolu yapım çalışmalarını ve Keşiş Deresi Yeni Köprü Projesi alanında incelemelerde bulduk. Mevcut durumunda tek araç geçişi köprümüz bittiğinde çift araç geçebilecek şekilde hizmet verecek."

Çalışmalarımız yerinde inceleyen vatandaşlarımızla da hasbihal ediyoruz. Oneri ve isteklerinde anında çözüm buluyoruz."

"Yön bulma konusunda yaşanan sıkıntılarla gidereceğiz" "Öte yandan ilçe merkezimizdeki eskimiş, yıpranmış yer ve yön tabelalarını yenileriyle değiştiriyoruz. Mahalle, köy ve önemli noktalara çıkış yollarımız gösteren tabelalarımızın yenilenmesi ile yön bulma konusunda yaşanan sıkıntılar giderilmiş olacak. Ayrıca hizmetimizin daha sağlıklı verilmesini ve vatandaşımıza kolaylık sağlanmasını amaçlıyoruz" diye konuştu.

# ÜRETİCİ KOKARCA İÇİN ÖNLEM İSTİYOR

**KAHVERENGİ KOKARCANIN FİNDIKTA % 30 ÜRÜN KAYBINA NEDEN OLMASI ÖNGÖRÜLÜYOR**



Türkiye'ye Gürcistan'dan girdiği bilinen kahverengi kokarca (kokulu böcek), fındık, domates, biber, fasulye, mısır, soya, çeltik ve buğdaya zarar verirken, fındıkta ise yüzde 30 oranında kayba neden olmasına öngörülmüştür.

2017 yılında Gürcistan'dan Türkiye'ye gelen kahverengi kokarca hem çiftçilerin canını sıkıyor hem de ülke ekonomisine büyük darbe vuruyor. Fındık, domates, biber, fasulye, mısır, soya, çeltik ve buğday gibi ürünlere zarar veren ko-

kulu böcek, bu ürünlerin verimini ve rekoltesini düşürüyor.

Kokarcayla ilgili Giresun'da da önlem alınması ve mücadele edilmesi bekleniyor. Karadeniz'de sadece fındık için değil, birçok sebze ve meyve yetiştiriciliği için bu mücadele büyük önem arz ediyor.

Dünya genelinde 300'den fazla bitki ve üründe zarar yapan ve istilacı bir tür olan

kahverengi kokarcanın dünyada oluşturduğu zarar her yıl 1 trilyon dolar, ABD'de ise 140 milyar dolar olarak bildiriliyor.

Kahverengi kokarca Türkiye'ye ilk defa 2017 yılında Gürcistan'dan giriş yapıp, 2019 yılında Artvin, Rize, Trabzon, Giresun, Ordu, Samsun ve İstanbul'da görüldü. Tüm istilacı türler de olduğu gibi kahverengi kokarcanın da hızlı üreme ve popülasyonunu artırma, farklı iklim koşullarına adaptasyon yeteneğinin yüksek olması (susukluk, nem gibi), yüksek uçuşa yeteneği (yaklaşık 100 km), doğal düş-

manlarını olmayışı ve ticari yolu (nakliye) kolaylıkla yayılması gibi özelliklerinden dolayı mücadelesi çok güç ve zahmetli bir hal alıyor.

## BU KEZ DE ÖĞRETMENLER 'DOĞA YÜRÜYÜŞÜ' ÖĞRENDİ

Türkiye Dağcılık Federasyonu tarafından Giresun'da bulunan öğretmenlere doğa yürüyüşü eğitimleri verildi.



MEB 2023 Eğitim Vizyonu hedefleri doğrultusunda, Milli Eğitim Bakanlığı İl Türkiye Dağcılık Federasyonu tarafından imzalanan protokol gereği düzenlenen doğa yürüyüşü eğitimleri Giresun'da da düzenlenmeye başlandı.

Bu kapsamda İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından mahalli hizmet içi eğitim kapsamında düzenlenen eğitimlerin ilki Giresun merkezde bulunan okullardan katılan 20 öğretmenin katılımıyla gerçekleştirildi. Teorik eğitim sonrası

Kümbet Yaylası ve Bulancak İnce Köyündeki parkurlarda Doğa Yürüyüşü eğitimi gerçekleştirildi. Eğitimlerde öğretmenlerin bilgilendirilmesi, eğitimcilerin okul dışı ortamlara taşıyarak, yön bulma, kamp ve çadır kurulumu gibi doğada ihtiyaç duyulabilecek temel bilgi ve becerilerle her birinin doğa yürüyüşü lider özelliklerini kazanmalarını hedeflenirken, öğretmenlere yönelik Doğa Yürüyüşü eğitimlerinin ilerleyen dönemlerde de devam edeceği belirtildi.

## GBŞT TOKAT/ERBAA TURNESİNDE



Giresun Belediyesi Şehir Tiyatrosu (GBŞT) beğeni kazanan oyunlarıyla 8-9 Şubat tarihlerinde Tokat Erbaa ilçesinde sahne alacak.

Erbaa İlçesi Ahmet Yenihan Kongre ve Kültür Merkezinde 8 Şubat Cumartesi günü saat 19:30'da "Saatleri Ayrılmaz Enstitüsü" ve 9 Şubat Pazar günü saat 15:00'de "Kitap Su İle Tablet Car" oyunlarıyla Erbaa halkıyla buluşacak.

## KONGRE İLANI

Atatürkçü Düşünce Derneği Giresun Şubesi'nin 13. Olağan Kongresi 22/02/2020 Cumartesi günü saat 13:00'da Sultan Selim Mahallesi, Şaircan Sokakta bulunan şube binamızda yapılacaktır. Çoğunluk sağlanamadığı takdirde 29/02/2020 Cumartesi günü aynı yer ve saatte yapılacaktır. Tüm üyelerimizin katılımını rica ederiz.

**ADD GİRESUN ŞUBESİ**  
Yön. Kur. Adına Şube Başkanı  
Özcan ÖZGÜRBUZ

### GÜNDEM

- 1-Arılış ve Yoklama
- 2-Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı
- 3-Divan Heyetinin Seçimi
- 4-Hesap ve Faaliyet Raporunun Okunması
- 5-Denetim Kurulunun Raporunun Okunması
- 6-Yönetim, Denetim, Disiplin ve Üst Kurul Değerleri Seçimi
- 7-Dilek ve Temenniler
- 8-Kapanış



# MÜRTEZA OĞLU

MOBİLYA - HALI - BEYAZ EŞYA - BÜRO MOBİLYA

Merkez : Şnt. Aydin Bekir Cad. (5.000 m2 Kapalı Alan) Eynesil / Giresun  
Şube : Şana Mevkiî Kaşüstü / TRABZON (10.000 m2 Kapalı Alan)  
Şube : Cerrah Mah. Bursa Ankara Asfaltı No : 7 İnegöl - BURSA  
Fabrika: Bursa - Ankara Karayolu inegöl / BURSA



BOSCH



444 68 61

SARAY HALI

"Türkiye'nin Her Yerine Ücretsiz Servis"

# Landel ilk kez olmayacak

Giresunsporlu Landel bu sezon ilk kez takımından ayrı kalacak. Geride kalan 20 müsabakanın tamamında forma giyen ve toplamda 1663 dakika süre alan Landel, Hatayspor deplasmanında görüldüğü sarı ile cezalı durumda. Orta saha oyuncusu, bugün İstanbulspor maçında görev yapamayacak ve ilk kez takımı yalnız bırakacak.

## Del Valle'nin yerine Tanase



Giresunspor'da kart cezalısı Del Valle'nin yokluğunda Tanase'nin ilk 11'de sahaya çıkacağı sanılıyor. Sezonun ikinci yarısında sadece Hatayspor maçının son dakikalarda forma şansı bulan kanat oyuncusunun bugünkü mücadelede ilk 11'de sahaya çıkması bekleniyor.

### Bal-Kes'te Şimşek dönemi

Balikesirspor'da Teknik Direktörlük görevine Yusuf Şimşek getirildi. Bal-Kes, Teknik Direktör Yusuf Şimşek ile 2019-2020 sezon sonuna kadar ve akabindeki sezonda 1 yıl opsiyonu kullanma hakkı kullupite olacak şekilde sözleşme imzaladı.

## Görelespor moral arıyor

Geride kalan hafta sahasında 1926 Bulancakspor ile oynadığı Giresun Derbisi'nde son dakikalarda yediği gollerle sahadan mağlubiyet ile ayrılan Görelespor, Osmançık'ta moral arıyor.

17 puanlı dokuzuncu sıradaki bulunan ve test sıralar için artık hiçbir umudu kalmayan Yeşil-beyazlılar, yarı deplasmanda Osmançık Belediyesi Spor ile karşılaşacak. Oynadığı son sekiz karşılaşmada üç puanı bir arada göremeyen Görelespor, 2020'deki ilk zaferine Osmançık Belediyesi Spor karşısında imza atmak istiyor. Görelespor'un bu mücadelesinde ilk düdüğü 14.00'da çalacak.



## Görele Belediyesi Spor, Türkiye Kupasına veda etti Kupa macerası bitti

Kadınlar Hentbol Türkiye Süper Liginde mücadele eden Görele Belediyesi Spor, Türkiye Kupası'na veda etti.

Kadınlar Hentbol Türkiye Kupası 1. Tur B Grubu'nda oynadığı 3 maçta 2 galibiyet alarak Çeyrek finale yükselen ve ilk maçında deplasmanda Kastamonu Belediyesi Gençlik Spor Kulübü'ne yenilen Görele Belediyesi Spor, ikinci maçında da kendi sahasında rakibine yenilerek, kupaya veda etti.

### TFF 1. LİG PUAN DURUMU

Takım	O	G	B	M	A	Y	P
1 Hatayspor	20	12	5	3	29	16	41
2 BB Erzurumspor	20	10	5	5	23	16	35
3 Bursaspor	20	11	3	6	28	24	33
4 Adanademirspor	20	7	8	5	16	14	31
5 Keçiörengücü	20	7	8	5	16	14	29
6 Altay	20	7	7	6	23	20	28
7 Ümraniyespor	20	8	4	8	31	30	28
8 Akhisarspor	20	7	7	6	21	20	28
9 GİRESUNSPOR	20	7	7	6	23	25	28
10 Menemenspor	20	8	4	8	21	24	28
11 Fatih Karagümrük	20	7	6	7	25	26	27
12 Balıkesirspor	20	6	7	7	18	20	25
13 İstanbulspor	20	5	8	7	29	29	23
14 Altınordu	20	5	8	7	22	25	23
15 Adanaspor	20	3	8	9	21	29	17
16 Osmanlıspor FK	20	5	5	10	21	29	17
17 Boluspor	20	2	9	9	17	28	15
18 Eskişehirspor	20	6	4	10	25	31	13

### HAFTANIN MAÇLARI

Fatih Karagümrük	-	Hatayspor
GİRESUNSPOR	-	İstanbulspor
Eskişehirspor	-	Altınordu
Adana Demirspor	-	Adanaspor
BB Erzurumspor	-	Keçiörengücü
Ümraniyespor	-	Balıkesirspor
Osmanlıspor FK	-	Bursaspor
Altay	-	Boluspor
Akhisarspor	-	Memenspor

## 1926 Bulancak seri peşinde

Bölgesel Amatör Lig 4. Gruptaki ekiplelerimizden 1926 Bulancakspor, geçen hafta Görelespor karşısında elde ettiği 3 puanı seriyeye dönüştürmüştü.

Galibiyet özlemine son veren ve küme düşecek son

iki takım ile arasında puan farkını beşe çıkartarak az da olsa rahat bir nefes alan Kir-mız-beyazlıların misafiri Sivas Cumhuriyet Üniversitesi. Sezonun ilk devresinde Sivas'ta oynadığı mücadeleyle 6-2 kaybeden Bulancakspor

rakibinden rövanşı almak ve aynı zamanda geçen haftaki zaferini seriyeye dönüştürmek hedefinde. Yarı Bulancak Sentetik Ek Sahası'nda oynanacak müsabakanın başlama saati: 14.00.



# GÜNCEL

Kartvizit

Broşür

İnsört

Katalog

Dosya

Menü

REKLAM

MATBAA

PROMOSYON

0454

505 02 28

Makbuz

Afiş

Zarf

Bloknot

Takvim

Etiket

giresunguncelhaber28@gmail.com

# Sen işini bilirsin Giresunspor'um

Ligin ikinci yarısında  
fırtına gibi esen Yeşil-  
beyazlılar, İstanbulspor'a  
ev sahipliği yapıyor. Zorlu  
doksan dakikamız  
başlama saati 14.00.  
Tek hedef var, o da 3  
puanı haneye yazdırmak

TFF 1. Ligde ikinci yarının en formda ekiplerinden biri olan  
Giresunspor, bugün sahasında İstanbulspor ile kozlarını paylaşacak.

**M**enemensor ve Ümanıyepor galibiyetlerinin ardından geçen hafta misafir olduğu lider Hatayspor'dan bir puan almayı başaran Çotanaklar, bugünkü rakibini de dize getirerek çıkışını sürdürüp,

sezon başından bu yana hayalini kurduğu ilk altın içerisinden kendisine yer bulmak istiyor.

Hazırlıklarını tamamlamaya rak tesislerde kampa giren Giresunspor'da orta saha oyuncusu Landel ile sol kanat Del Valle cezalı, savunma oyuncusu Numan ise sakatlığında ötürü sahada olamayacak.

**14.00'DA BAŞLAYACAK**

Giresunspor'un karşılaşmaya kalede Adriano, savunmada Uğur Akdemir, Murat Akça, Ahmet Kesim, Muhammed, orta alanda Mehmet Taş (Mehmet Güven), Renan, Bekir, Tanase, Ahmet İlhan,

önde ise Raul Rusecu'dan oluşan 11 ile başlayacağı sanılıyor. Atatürk Stadı'nda oynanacak ve 14.00'da başlayacak mücadeleyi İzmir Bölgesi hakemlerinden Direnc Tonusluoğlu yönetecek.

Teknik adam Hakan Kutlu iç sahada kesinlikle puan kaybına tahammüllerini olmadığını dile getirecek; "Önceki hedefimiz olan ilk altıya girebilmemiz için bu karşılaşmayı kayıpsız geride bırakmamız gerekiyor."

İyi hazırlanlık. Kazanmak başka bir sonucu aklimiz ucundan dahi geçirmiyoruz" şeklinde konuştu.



## Son dört maçtır yenemiyoruz

Giresunspor ile İstanbulspor bugüne kadar dokuz kez birbirine rakip olrukten, Çotanaklar son dört karşılaşmada rakibine üstünlük kuramadı.

İki takım arasında yapılan dokuz maçın beşini İstanbulspor, üçünü Giresunspor kazanırken, bir karşılaşma ise beraberlikle sonuçlandı. Yeşil-beyazlılar, İstanbulspor'dan son dört maçta sadece bir puan alabildi.



## Puanların çoğu evde

TFF 1. Ligde ilk altıya kalmanın planlarını yapan Giresunspor, bugüne kadar oynadığı maçlarda en fazla puanı iç saha maçlarında elde etti. Yeşil-beyazlı ekibimiz, taraftarının önünde oynadığı dokuz karşılaşmanın beşini

kazanırken, üçünde beraberlik, birinde ise sahadan yenilgi ile ayrıldı. Hakan Kutlu'nun takımın başına geçmesinin ardından iç sahada başarılı sonuçlar elde eden Çotanaklar, İstanbulspor engelini de kayıpsız aşacağına inanıyor.

## GÜNCEL SPOR

8 Şubat 2020 Cumartesi

Yıl:1

Sayı:10

# İle de 3 puan



Giresunspor'un Asbaşkanı Sinan Akgün, kazanmak zorunda oldukları bir maça çıkacaklarını dile getirdi.

Asbaşkan Akgün; "İki takım adına da çok önemli bir karşılaşma. Rakibimiz de üst sıraları hedefleyen bir ekip. Bu ligde kolay maçın olmadığını çok iyi biliyoruz. Sahadan galiyetle ayrılmak için oyuncu arkadaşlarımız ellerinden gelenin en iyisini yapacaklardır" dedi.

**ŞİMDİ DEĞİLSE NE ZAMAN?**

Geride kalan haftalarda iç sahada oynanan müsabakalar-

da yeterli kadar taraftar desteğini arkanlarında göremedikleri dile getiren Asbaşkan Akgün; "İstanbulspor maçıyla birlikte tribünler dolu görmek istiyoruz.

Çok önemli maçlara çıkıyoruz ve bu yolda taraftarımız yanımızda görmeyi arzuluyoruz. Bu takımın yanında simdi olunmayacaksa ne zaman olunacak?

Biz artık maçlarımızı 1500 -iki bin kişiye değil, dolu tribünlere oynatalyız. Giresunlular'dan yanımızda olmalarını bekliyoruz" dedi.

## O'ndan yine sürpriz bekliyoruz

Giresunspor'un iç sahada oynadığı son karşılaşma olan Ümanıyepor müsabakasında attığı iki golle takımının üç puana ulaşmasında başarılı oynayan Ahmet İlhan'a yine çok iş düşecek. Tecrübeli kanat oyuncusu, İstanbulspor müsabakasında da teknik adam Hakan Kutlu'nun en çok güvendiği oyuncuların başında geliyor. O'ndan bugünkü doksan dakikada da gol bekliyoruz.

## Altı futbolcu sınırdadır

Bugün İstanbulspor ile çok zorlu bir puan mücadelesine girecek olan Giresunspor'da altı futbolcu kart sınırında yer alıyor.

Çotanaklar'da kaleci Adriano, sol bek Muhammed Bayrı, stoper Ahmet Kesim, orta saha oyuncuları Bekir ve Mehmet Taş ile forvet oyuncusu Raul Rusecu'nun üçer sarı kartı bulunuyor. Bu oyuncular bugün sarı-sarı deplasmanda Karagörmük ile yapılacak maçta sahada olamayacak.

## Bu kez Fatih Tekke üzülün

Giresunspor'un, Fatih Tekke'nin çalıştırdığı takımlar karşısında verdiği sınavlarda yüzü gülmüyor.

Türk Futbolu'nun unutulmaz yıldızlarından biri olan Tekke, antrenörlük yaşamına başladikten sonra Giresunspor'a 4 kez rakip olurken, O'nun çalıştırdığı takımların hepsi bu maçların sonunda üç puan sevincini yaşadığı. İlk olarak 2015-2016 sezonunda deplasmanda 2-1 kaybettirilmiş maçı Boluspor'un hocası olarak karşımıza çıkan Tekke, 2017-2018'de önce Manisaspor, ardından da Denizlispor'un hocası olarak Giresun'a geldi ve bu müsabakaların sonunda 3 puan sevincini yaşayarak Atatürk Stadı'ndan ayrıldı. Fatih Tekke, İstanbulspor ile geçen sezon İstanbul'da oynanan maçta da Çotanaklar'ı üzümüştü.

